Настоящим подтверждаем, что
______________________________________________________________
                              (наименование перерабатывающей организации)
осуществляет переработку продукции, производимой
______________________________________________________________,
                                      (наименование организации агропромышленного комплекса)
и ознакомлен с обязательством по перечислению денежных средств в порядке и размере, определенном Указом Президента Республики Беларусь от 02 апреля 2015г. №146 «О финансировании закупки современной техники и оборудования» (далее – Указ №146) (5% для лизингополучателей, заключивших договоры финансовой аренды (лизинга) с
ОАО «Промагролизинг») причитающихся
______________________________________________________________,
(наименование организации агропромышленного комплекса)
за отгруженную (переданную) продукцию на специальный счет, открытый в ОАО «Банк развития Республики Беларусь в соответствии с Указом №146, если иное не определено актами законодательства, а именно:
______________________________________________________________
(банковские реквизиты специального счета, открытого
______________________________________________________________
в ОАО «Банк развития Республики Беларусь»)

_________________	     _________________	     ________________
 (руководитель                                                   (подпись)                                                           (Ф.И.О.)
 перерабатывающей организации)

_________________	      _________________	    ________________
(главный бухгалтер                                        (подпись)                                                           (Ф.И.О.)
перерабатывающей организации)

М.П.

_____________20__
     (дата заполнения)

[bookmark: _GoBack]